SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alvaro Alves de Sa

Diretor de Riscos e Controles

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

novembro/2023
63.014.911

441.328

64.720.439

1.541.386

24.528.599
24.528.599
36.760.074

1.890.380
(3.273.600)
(2.810.720)
(462.880)
8.984
(532.157)
2.615.743
125.667
(1.091.494)
63.014.911

63.014.911

48.647.840

7.267.953
50.655

41.329.233

50.091
50.091
153.809
137.523
1.182.427
13.642.351
9.440.056
3.942.463
259.831
(799.129)
6.488.648
(7.287.777)
63.014.911

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

outubro/2023

62.668.886
521.214
64.239.383
1.541.386
24.614.591
24.614.591
36.402.499
1.680.906
(3.070.464)
(2.751.450)
(319.014)
8.817
(695.554)
2.618.113
125.667
(1.078.291)
62.668.886

62.668.886
48.257.281
7.484.150
50.688
40.722.443
72.806
72.806
213.035
123.584
1.149.548
13.559.862
9.357.567
3.942.463
259.831
(707.229)
5.267.396
(5.974.625)
62.668.886



