



SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA CIDADE DE UBERABA LTDA
SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	novembro/2023	outubro/2023
ATIVO	63.014.911	62.668.886
DISPONIBILIDADES	441.328	521.214
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	64.720.439	64.239.383
Títulos e Valores Mobiliários	1.541.386	1.541.386
Relações Interfinanceiras	24.528.599	24.614.591
Centralização Financeira	24.528.599	24.614.591
Operações de Crédito	36.760.074	36.402.499
Outros Ativos Financeiros	1.890.380	1.680.906
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(3.273.600)	(3.070.464)
(-) Operações de Crédito	(2.810.720)	(2.751.450)
(-) Outras	(462.880)	(319.014)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	8.984	8.817
OUTROS ATIVOS	(532.157)	(695.554)
IMOBILIZADO DE USO	2.615.743	2.618.113
INTANGÍVEL	125.667	125.667
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.091.494)	(1.078.291)
TOTAL DO ATIVO	63.014.911	62.668.886
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	63.014.911	62.668.886
DEPÓSITOS	48.647.840	48.257.281
Depósitos à Vista	7.267.953	7.484.150
Depósitos Sob Aviso	50.655	50.688
Depósitos à Prazo	41.329.233	40.722.443
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	50.091	72.806
Outros Passivos Financeiros	50.091	72.806
PROVISÕES	153.809	213.035
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	137.523	123.584
OUTROS PASSIVOS	1.182.427	1.149.548
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	13.642.351	13.559.862
CAPITAL SOCIAL	9.440.056	9.357.567
RESERVAS DE SOBRAS	3.942.463	3.942.463
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	259.831	259.831
CONTAS DE RESULTADO	(799.129)	(707.229)
RECEITAS	6.488.648	5.267.396
DESPESAS	(7.287.777)	(5.974.625)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	63.014.911	62.668.886

Álvaro Alves de Sá
Diretor de Riscos e Controles

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais